

Yhdistyksemme toiminta on lähtenyt taas hienosti käyntiin. Uusi vuosi on tuonut myös hieman muutoksia toimintaamme. Perhekahvilakävijöiden toiveesta perhekahvila on siirretty ilta-aikaan ja uusien vapaaehtoisten perhekahvilaohjaajien ansioista kokoontumiskertojakin on saatu lisättyä. Kuopion yhdistyksen Matkuksen perhekahvila kokoontuu tällä hetkellä kaksi kertaa kuukaudessa, keskiviikkoiltoisin klo 17–19. Tervetuloa mukaan! Tule käymään, vaikka pienellä iltapalalla ostosten lomassa. Jäsenkirjeestä löydät koko kevään kokoontumiskerrat.

Isä&lapsikerho kokoontuu tuttuun tapaan torstaisin klo 17–18.30 Matkuksen Mielitilassa. Kerhossa pääsee juttelemaan toisten isien kanssa, lapset saavat leikkikavereita ja yhdessä touhutaan kivoja juttuja.

MLL Kuopion yhdistyksen jäsenenä mahdollistat toimintamme ja olet mukana tekemässä hyvää työtä kuopiolaisten lapsiperheiden hyväksi. Paikallisen toiminnan lisäksi jäsenmaksujen ansioista MLL voi kouluttaa perhekummeja vanhempien tueksi ja tukioppilaita turvallisen kouluyhteisön rakentajiksi, sekä ylläpitää joka päivä avoinna olevaa Lasten ja nuorten puhelinta ja chatia. Iso kiitos sinulle, kun olet mukana. Yhdessä olemme enemmän ❤️

Lisätietoja MLL Kuopion yhdistyksen toiminnasta ja jäseneduista löydät nettisivuiltamme <https://kuopio.mll.fi/> Ajankohtaisista asioista tiedotamme myös somekanavissamme Facebook: mll kuopion yhdistys ja Instagram: mllkuopio Lähetämme jäsenkirjeitä myös sähköisesti. **Tarkistathan, että yhteystietosi ovat ajan tasalla.** Voit tarkistaa ja muuttaa jäsentietojasi, maksaa jäsenmaksusi sekä tulostaa jäsenkorttisi Oma MLL -jäsenportaalissa. Oma MLL löytyy osoitteesta <https://mll.fi/omamll>

## Yhdistyksen jatkuva toiminta:

### Matkuksen perhekahvila:

kaksi kertaa kuussa, keskiviikkoisin klo 17–19 Matkuksen Mielitilassa  
Kevään kokoontumiset: 7.2, 21.2., 6.3., 20.3., 3.4., 17.4., 8.5. ja 22.5.

### Isä&lapsikerho:

torstaisin klo 17–18.30 Matkuksen Mielitilassa  
Toiminta on tauolla koulujen loma-aikoihin.



## Kevään muut tapahtumat:

### 4.3. klo 17 Hyperhiihtoloman Megazone -pelit, Leväsentie 2

Klo 17–18 kahden pelin setti alakoululaisille ja klo 18–19 kahden pelin setti yläkoululaisille.

Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille ennakkoon ilmoittautuneille.

Ilmoittautuminen alkaa ma 19.2. yhdistyksen nettisivuilla

<https://kuopio.mll.fi/toiminta/tapahtumat/hyperhiihtoloma-ja-supersyysloma/>

Huom! paikkoja on rajoitettu määrä.

### 20.4. klo 15 Leikkipäivä, Kuopion Perheentalolla

Vietämme valtakunnallista leikkipäivää Kuopion Perheentalolla. Kutsumme aikuisia ja lapsia viettämään kiireetöntä aikaa yhdessä leikkien. Lisätietoa tapahtumasta tulossa maaliskuussa.

15.5. klo 18.00 Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous, Upeasti minä studio, Haapaniemenkatu 34.

Tavoitteenamme on edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta tarjoamalla avoimia kohtaamispaikkoja lapsiperheille.

Kuinka olemme onnistuneet? Mitä voisimme tehdä toisin?

Toivomme, että vastaatte yhdistyksen nettisivuilla <https://kuopio.mll.fi/uutiset/palautekysely/> olevaan kyselyyn ja kerrotte toiveitanne. Palautekysely on avoinna 28.1. - 29.2.2024.

Kaikkien vastaajien kesken arvomme Kaffeteria Mummolan lahjakortin (4 x juoma + 4 x pulla).

Syksylle on suunniteltu jo leffailtaa, jäsenpäivää ja supersyyslomaa. Nähdään tapahtumissamme!